
Kirchengemeinde Roth 
30.03.2019 bis 05.04.2019 

 

1.164,21 € GESAMTBETRAG 

 

9,00 € 

 

16,00 € 

26,00 € 

 

84,00 € 

7,00 € 

 

17,00 € 

50,00 € 

107,70 € 

64,00 € 

151,70 € 

147,00 € 

124,80 € 

 

150,00 € 

180,01 € 

10,00 € 

20,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 31.03. für den kirchl. Dienst an 

Frauen und Müttern 

Klingelbeuteleinlagen KK 31.03. 

Koll. SK 31.03. für den kirchl. Dienst an 

Frauen und Müttern 

Klingelbeuteleinlagen SK 31.03. 

Koll. Bernlohe 31.03. für den kirchlichen 

Dienst an Frauen Müttern 

Klingelbeuteleinlagen Bernlohe 31.03. 

Einlagen Taufen für die Kinderkirche 

Koll. Seniorenh. Jan-März für das Seniorenh. 

Einlagen Trauerfeiern 

FiS-Einlagen 27.03. 

FiS-Einlagen 29.03. 

FiS-Einlagen 30.03. 

 

Spenden für die Konfirmandenarbeit 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für die Stadtkirche 

Spende für die Kinderkirche 

  

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekte der Gottesdienste am 07. April 2019 ist 

bestimmt für die 
 

Diakonie Bayern II 


